
臺東縣臺東市公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年10月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

347,406,000 22,937,652

12,331,000 339,902,916

20,102,000 3,065,132

- 35,109,934

10,102,000 106,244

- 21,004,586

10,000,000 2,958,888

- 14,105,348

46,338,000 173,706

- 2,074,558

46,338,000 173,706

- 2,074,558

67,163,000 807,744

- 84,172,991

67,163,000 807,744

- 84,172,991

25,344,000 1,452,452

- 28,714,901

25,344,000 1,452,452

- 28,714,901

8,397,000 689,618

- 6,373,363

8,397,000 689,618

- 6,373,363

180,062,000 16,749,000

12,331,000 183,457,169

180,062,000 16,749,000

12,331,000 183,457,169

850,000 184,732

- 553,172

700,000 184,732

- 553,172

700,000 184,732

- 553,172

50,000 -

- -

203,172

02 ˉˉ沒入及沒收財物 50,000 40,000 - -40,000

- 203,172

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 700,000 350,000 -

460,000 - 93,172

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 700,000 350,000

04 ˉ罰款及賠償收入 850,000

20,886,169

01 ˉˉˉ普通統籌 192,393,000 162,571,000 - 20,886,169

- -466,637

17 ˉˉ統籌分配稅 192,393,000 162,571,000 -

6,840,000 - -466,637

01 ˉˉˉ娛樂稅 8,397,000 6,840,000

16 ˉˉ娛樂稅 8,397,000

7,814,901

01 ˉˉˉ契稅 25,344,000 20,900,000 - 7,814,901

- 18,472,991

15 ˉˉ契稅 25,344,000 20,900,000 -

65,700,000 - 18,472,991

01 ˉˉˉ房屋稅 67,163,000 65,700,000

14 ˉˉ房屋稅 67,163,000

674,558

01 ˉˉˉ地價稅 46,338,000 1,400,000 - 674,558

- 6,705,348

13 ˉˉ土地稅 46,338,000 1,400,000 -

8,102,000 - 12,902,586

02 ˉˉˉ贈與稅 10,000,000 7,400,000

01 ˉˉˉ遺產稅 10,102,000

66,989,916

02 ˉˉ遺產及贈與稅 20,102,000 15,502,000 - 19,607,934

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 359,737,000 272,913,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

報表編號：arf50　列印日期：111/11/8



臺東縣臺東市公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年10月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

50,000 -

- -

100,000 -

- -

100,000 -

- -

71,123,000 15,264,829

- 78,520,604

300,000 25,900

- 284,800

300,000 25,900

- 284,800

70,823,000 15,238,929

- 78,235,804

50,123,000 4,698,065

- 52,555,229

20,700,000 10,540,864

- 25,680,575

6,016,000 482,237

- 5,569,747

5,986,000 482,237

- 5,322,441

800,000 85,009

- 606,507

832,000 343,200

- 1,414,720

4,354,000 54,028

- 3,301,214

30,000 -

- 247,306

30,000 -

- 247,306

200,000 -

- 200,000

200,000 -

- 200,000

- -

200,000 - -

01 ˉˉ營業基金盈餘繳庫 200,000 200,000

08 ˉ營業盈餘及事業收入 200,000

226,306

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 30,000 21,000 - 226,306

- 51,214

05 ˉˉ廢舊物資售價 30,000 21,000 -

648,000 - 766,720

03 ˉˉˉ租金收入 4,354,000 3,250,000

02 ˉˉˉ權利金 832,000

884,441

01 ˉˉˉ利息收入 800,000 540,000 - 66,507

- 1,110,747

01 ˉˉ財產孳息 5,986,000 4,438,000 -

13,500,000 - 12,180,575

07 ˉ財產收入 6,016,000 4,459,000

08 ˉˉˉ道路使用費 20,700,000

24,612,804

06 ˉˉˉ場地設施使用費 50,123,000 40,123,000 - 12,432,229

- 54,800

03 ˉˉ使用規費收入 70,823,000 53,623,000 -

230,000 - 54,800

02 ˉˉˉ證照費 300,000 230,000

01 ˉˉ行政規費收入 300,000

-70,000

05 ˉ規費收入 71,123,000 53,853,000 - 24,667,604

- -70,000

01 ˉˉˉ一般賠償收入 100,000 70,000 -

40,000 - -40,000

03 ˉˉ賠償收入 100,000 70,000

01 ˉˉˉ沒入金 50,000
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臺東縣臺東市公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年10月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

200,000 -

- 200,000

51,298,000 289,000

79,933,000 37,807,281

51,298,000 289,000

79,933,000 37,807,281

6,254,000 -

- 5,166,373

45,044,000 289,000

79,933,000 32,640,908

41,065,000 1,970,826

- 40,587,710

1,240,000 -91,000

- 2,149,000

1,240,000 -91,000

- 2,149,000

39,825,000 2,061,826

- 38,438,710

- -

- 830,519

34,800,000 1,738,650

- 31,928,821

5,025,000 323,176

- 5,679,370

517,958,000 41,129,276

92,264,000 503,141,430

517,958,000 41,129,276

92,264,000 503,141,430

99,222,430

總計 610,222,000 403,919,000 - 99,222,430

- 2,119,370

經常門合計 610,222,000 403,919,000 -

22,000,000 - 9,928,821

10 ˉˉˉ其他雜項收入 5,025,000 3,560,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 34,800,000

12,878,710

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 830,519

- 929,000

02 ˉˉ雜項收入 39,825,000 25,560,000 -

1,220,000 - 929,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 1,240,000 1,220,000

01 ˉˉ學雜費收入 1,240,000

-6,359,092

12 ˉ其他收入 41,065,000 26,780,000 - 13,807,710

- -1,087,627

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 124,977,000 39,000,000 -

45,254,000 - -7,446,719

01 ˉˉˉ一般性補助收入 6,254,000 6,254,000

01 ˉˉ上級政府補助收入 131,231,000

-

09 ˉ補助及協助收入 131,231,000 45,254,000 - -7,446,719

01 ˉˉˉ股息紅利繳庫 200,000 200,000 -
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